
  

UCHWAŁA NR XLVIII/234/2018 

RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o 104.096 zł i zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 2.006.000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o 110.718 zł i zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 2.012.622 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 26.001.211 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 19.568.431 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 6.432.780 zł, 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 27.998.707 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 19.186.033 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości  8.812.674 zł. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu powiatu wynosi 1.997.496 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu długoterminowego w kwocie 660.000 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.337.496 zł, 

3. Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań wynosi 377.504 zł, która będzie pochodziła z wolnych 

środków w wysokości 377.504 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1. Zestawienie planowanych kwot wydatków na zadania inwestycyjne na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. Traci moc załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/228/2018 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 maja 

2018 roku w sprawie zmian w  budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2018 r. 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. Traci moc załącznik 

Nr 5 do Uchwały Nr XLII/220/2018 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie zmian 

w  budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2018 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 lipca 2018 r.

Poz. 3135



§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 5. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Grzybowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3135



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/234/2018 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

Zmiany w tabeli dochodów budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2018 rok 

 Rodzaj: Poroz. z JST  

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
Razem: 375 000,00 0,00 375 000,00 

 

 Rodzaj: Własne  

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600   Transport i łączność 4 907 751,00 19 780,00 4 927 531,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 4 734 505,00 19 780,00 4 754 285,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 93 000,00 3 700,00 96 700,00  

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 100,00 1 300,00 3 400,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 12 805,00 14 780,00 27 585,00  

 758   Różne rozliczenia 8 042 758,00 300,00 8 043 058,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 300,00 10 300,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 300,00 10 300,00  

 801   Oświata i wychowanie 1 205 649,00 29 700,00 1 235 349,00  

  80120  Licea ogólnokształcące 129 704,00 29 700,00 159 404,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 100 364,00 29 700,00 130 064,00  

 852   Pomoc społeczna 2 196 000,00 - 2 000 000,00 196 000,00  

  85203  Ośrodki wsparcia 2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00  

 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00 

 

 
853   

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 500 100,00 5 666,03 505 766,03 
 

  85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 36 000,00 - 6 000,00 30 000,00 
 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

36 000,00 - 6 000,00 30 000,00 

 

  85395  Pozostała działalność 192 600,00 11 666,03 204 266,03  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,03 15 000,03  

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 11 666,00 11 666,00 

 

 
Razem: 22 258 362,00 - 1 944 553,97 20 313 808,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3135



 Rodzaj: Zlecone  

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3 626 500,00 42 400,00 3 668 900,00 
 

  75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 3 626 500,00 42 400,00 3 668 900,00 
 

 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 176 500,00 42 400,00 3 218 900,00 

 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 249,97 249,97  

 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 249,97 249,97 

 

 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

0,00 249,97 249,97 

 

 
Razem: 5 269 753,00 42 649,97 5 312 402,97 

 

           

 Ogółem 27 903 115,00 - 1 901 904,00 26 001 211,00  

 Po zmianach:         

 Dochody bieżące wynoszą 19.568.431,- zł., w tym środki z UE 1.621.231 zł      

 Dochody majątkowe wynoszą 6.432.780,00 zł w tym:      

 * dotacje i środki na inwestycje -  6.351.280,00 zł      

 * dochody ze sprzedaży majątku - 81.500,00 zł      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3135



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/234/2018 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

Zmiany w tabeli wydatków budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2018 r. 

 Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 8 466 623,00 33 080,00 8 499 703,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 7 824 001,00 33 080,00 7 857 081,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 920,00 12 600,00 613 520,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 885,00 2 180,00 112 065,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352 300,00 2 600,00 354 900,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 500,00 2 000,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 380,00 800,00 2 180,00 

   4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 200,00 200,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  4 000,00 1 200,00 5 200,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 575 000,00 13 000,00 4 588 000,00 

 750   Administracja publiczna 2 941 853,00 - 6 622,00 2 935 231,00 

  75020  Starostwa powiatowe 2 540 109,00 - 6 622,00 2 533 487,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 409,00 - 6 622,00 251 787,00 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 47 000,00 288,00 47 288,00 

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 288,00 40 288,00 

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

0,00 288,00 288,00 

 801   Oświata i wychowanie 4 977 820,00 31 700,03 5 009 520,03 

  80120  Licea ogólnokształcące 2 649 100,00 31 700,03 2 680 800,03 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 654 513,00 23 340,00 1 677 853,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 318,00 4 360,00 306 678,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 2 000,00 12 500,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 916,00 0,03 77 916,03 

   4300 Zakup usług pozostałych 54 849,00 2 000,00 56 849,00 

 851   Ochrona zdrowia 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

  85111  Szpitale ogólne 0,00 3 000,00 3 000,00 

 
  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 3 000,00 3 000,00 

 852   Pomoc społeczna 2 532 500,00 - 2 000 

000,00 532 500,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 2 000 000,00 - 2 000 
000,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 - 2 000 

000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3135



 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 700 174,00 - 6 000,00 1 694 174,00 

  85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 97 320,00 - 6 000,00 91 320,00 

 
  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 97 320,00 - 6 000,00 91 320,00 

 
Razem: 24 627 858,00 - 1 944 553,97 22 683 304,03 

 Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3 626 500,00 42 400,00 3 668 900,00 

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 626 500,00 42 400,00 3 668 900,00 

   4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 2 046 205,00 32 465,00 2 078 670,00 

 
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  48 173,00 5 335,00 53 508,00 

 
  4080 

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 
8 684,00 900,00 9 584,00 

 
  4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności 
372 895,00 3 700,00 376 595,00 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 249,97 249,97 

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 249,97 249,97 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 249,97 249,97 

 
Razem: 5 269 753,00 42 649,97 5 312 402,97 

          

 Rodzaj: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
Razem: 3 000,00 0,00 3 000,00 

          

 Ogółem 29 900 611,00 - 1 901 904,00 27 998 707,00 

  Po zmianach:       

        1. Wydatki bieżące ogółem 19.186.033,00 - w tym:             

   a) wydatki jednostek budżetowych: 14.935.647- z tego:             

   * wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 10.932.869,00 zł,         

   * wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 4.002.778,00 zł,     

   b) dotacje na zadania bieżące: 521.046,- zł,             

   c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1.435.590,- zł,             

 

   e) wydatki na obsługę długu: 196.381,- zł,            

       2. Wydatki majątkowe 8.812.674,- zł.  w tym:             

   a) wydatki  na programy finansowane z udziałem środków o kt. mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 2.518.743 zł,          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3135



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/234/2018 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2018 rok 

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Rok budżetowy 

2018 

1 2 3 4 5 6 
      

Zadania  inwestycyjne 
1. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1205B  Frącki – 

Dworczysko – Łoski – Mikaszówka na odcinku 

4,5 km 

1.013.000,00 

2. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1164B Sejny – 

Bubele – Krasnowo – Sankury na odcinku 5,8 km 
3.500.000,00 

3. 600 60014 6057 
6059 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1178B Ogrodniki 

– Berżniki – Berżałowce 
1.720.000,00 

4. 600 60014 6050 Dokumentacja projektowa do przebudowy drogi 

powiatowej Nr 1163B Sejwy-Widugiery-Sankury 

na odcinku Pełele-Sankury o dł. 3,85 km 

25.000,00 

5. 600 60014 6050 Dokumentacja projektowa do przebudowy drogi 

powiatowej Nr 1167B Sejny-Łumbie-Widugiery na 

odcinku od szkoły w Widugierach do skrzyżowania 

z drogą Nr 1163B o dł. 1,4 km 

10.000,00 

6. 600 60014 6050 Dokumentacja projektowa do przebudowy drogi 

powiatowej Nr 1164B Sejny-Bubele-Krasnowo-

Sankury na odcinku Bubele-Krasnowo-Sankury  do 

skrzyżowania z drogą Nr 1163B o dł. 6,5 km 

40.000,00 

7. 600 60095 6057 
6059 

Odnowa peronów autobusowych wraz z ciągiem 

pieszych w Sejnach 
503.945,00 

8. 750 75095 6057 
6059 

Dostosowanie budynku Starostwa Powiatowego 

w Sejnach do potrzeb osób niepełnosprawnych 
110.744,00 

9. 754 75411 6050 Przebudowa i modernizacja budynku strażnicy 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Sejnach 

490.000,00 

10. 853 85395 6057 
6059 

Mała przestrzeń – duża aktywność, rewitalizacja 

placu przy Powiatowym Urzędzie Pracy w Sejnach 
184.054,00 

11. 926 92601 6050 Budowa Powiatowego Centrum Sportu w Sejnach 

wraz z dokumentacją 
1.203.431,00 

Zakupy inwestycyjne 
1. 710 71095 6060 Zakup kolorowej kserokopiarki do Wydziału 

Geodezji i Kartografii 
10.500,00 

Razem:  8.810.674,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3135



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/234/2018 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Sejneńskiego w 2018 roku 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu Kwota  dotacji 
Przedmiotowej Podmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 
A. Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
- 60.000,00 116.000,00 

I. Dział 600 – Transport i łączność 
1. 600 60016 6300 Gmina Krasnopol – przebudowa 

drogi gminnej Nr 102072B 

Krasnopol – Żłobin 

- - 1.000,00 

2. 600 60016 6300 Gmina Krasnopol – przebudowa 

drogi gminnej Nr 102051B 

Głuszyn – Sumowo oraz drogi 

powiatowej Nr 1173B Krasnopol – 

Żłobin - Jeziorki 

- - 1.000,00 

3. 600 60095 2887 Rejon Grodzieński   100.000,00 

II. Dział 801  - Oświata i wychowanie 
1. 801 80120 2310 Urząd Miasta Suwałki - - 1.000,00 
2. 801 80195 2480 Powiatowa Biblioteka Publiczna - 45.000,00 - 
III. Dział 851 – Ochrona zdrowia 
1. 851 85111 2800 Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Sejnach 
- - 3.000,00 

III. Dział 900 – Ochrona środowiska 
 900 90095 2800 Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

  10.000,00 

IV. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
1. 921 92116 2480 Powiatowa Biblioteka Publiczna - 15.000,00 - 
B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  336.320,00 110.726,00 

I. Dział 755 – Wymiar sprawiedliwości 

1. 755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna - - 60.726,00 

I. Dział  852 – Pomoc społeczna 
1. 852 85202 2580 Dom Pomocy Społecznej 

w Sejnach 
- 245.000,00 - 

II. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
1. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 

w Sejnach 
- 91.320,00 - 

2. 853 85395 2360 Zadania w zakresie polityki 

społecznej 
- - 3.000,00 

III. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
1. 921 92105 2360 Upowszechnianie kultury, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 

- - 22.000,00 

IV. Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 
1. 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportowej na terenie powiatu 
- - 25.000,00 

OGÓŁEM  - 396.320 226.726,00 
623.046,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3135



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/234/2018 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian 

Załącznik Nr 1 

Zmiany w planie dochodów budżetowych polegają na zwiększeniu o kwotę 104.096 zł oraz zmniejszeniu 

o 2.006.000 zł, z tego: 

Zadania własne: 

1. rozdział 60014 – zwiększa się plan dochodów budżetowych PZD w Sejnach o 19.780 zł z tytułu  

większych dochodów za zajęcie pasa drogowego, ze sprzedaży drewna oraz z tytułu refundacji za roboty 

publiczne, 

2. rozdział 75814 – zwiększa się plan dochodów budżetowych PZD w Sejnach o 300 zł z tytułu 

kapitalizacji odsetek, 

3. rozdział 80120 – zwiększa się plan dochodów budżetowych ZSO w Sejnach o 29.700 zł z tytułu 

refundacji za roboty publiczne, 

4. rozdział 85203 – zmniejsza się plan dochodów budżetowych Organu o 2.000.000 zł. 

5. rozdział 85311 – zmniejsza się plan dochodów budżetowych Organu o 6.000 zł w związku z brakiem 

porozumienia z Gminą Giby na dofinansowanie funkcjonowania WTZ, 

6. rozdział 85395 – zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 11.666 zł w związku 

z dofinansowaniem z budżetu Unii Europejskiej oraz o 0,03 zł w związku z większą prowizją z PFRON-u. 

Zadania zlecone: 

1. rozdział 75411 – Wojewoda Podlaski pismem Nr FB-II.3111.227.2018.WS zwiększa plan dochodów 

budżetowych Organu o 42.400 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie skutków podwyższenia od 1 maja 2018 r. 

uposażeń strażakom. 

2. rozdział 80153 – zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 249,97 zł z tytułu  dofinansowania 

z budżetu państwa na zakup ćwiczeń do Gimnazjum. 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na zwiększeniu o kwotę 110.718 zł oraz  zmniejszeniu 

o kwotę 2.012.622 zł, z tego: 

Zadania własne: 

1. rozdział 60014 – zwiększa się plan wydatków budżetowych PZD w Sejnach o 20.080 zł na 

wynagrodzenia i pochodne oraz inne wydatki bieżące oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa 

Powiatowego w Sejnach o 13.000 zł z przeznaczeniem na inwestycję drogową (Załącznik nr 3), 

2. rozdział 75020 – zmniejsza się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 6.622 zł (przenosi się do rozdziału 60014,75411, 80120 oraz 85111) 

7. rozdział 75411 – zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 288 zł 

z tytułu zwrotu dotacji pobranej przez KP PSP w nadmiernej wysokości, 

3. rozdział 80120 – zwiększa się plan wydatków budżetowych LO w Puńsku o 2.000 zł na wyjazd uczniów 

tej szkoły do Wilna oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych ZSO w Sejnach o 29.700,03 zł na 

wynagrodzenia i pochodne, 

4. rozdział 85111 – zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 3.000 zł. na dotację dla SP ZOZ, 

5. rozdział 85203 – zmniejsza się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 2.000.000 zł w związku z podjęciem decyzji o nietworzeniu Środowiskowego Domu Samopomocy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3135



6. rozdział 85311 – zmniejsza się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 6.000 zł w związku z brakiem porozumienia z Gminą Giby na dofinansowanie funkcjonowania WTZ, 

Zadania zlecone: 

3. rozdział 75411 –zwiększa plan wydatków budżetowych KP PSP w Sejnach o 42.400 zł z przeznaczeniem 

na sfinansowanie skutków podwyższenia od 1 maja 2018 r. uposażeń strażakom, 

4. rozdział 80153 – zwiększa się wydatków budżetowych ZSO w Sejnach o 249,97 zł na zakup ćwiczeń do 

gimnazjum. 

Załącznik Nr 3 

W załączniku o inwestycjach: 

1. Zwiększa się inwestycję pt. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1205B Frącki – Dworczysko – Łoski – 

Mikaszówka na odcinku 4,5 km” o 13.000 zł zgodnie z kosztorysem, 

2. Usuwa się inwestycję pt. Przystosowanie wydzierżawionego budynku po byłej Szkole Podstawowej 

w Berżnikach na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy na kwotę 2.000.000 zł. 

Załącznik Nr 4 

W załączniku o dotacjach: 

1. Zmniejsza się dotację dla Stowarzyszenia na prowadzenie WTZ o 6.000 zł. 

2. Dodaje się dotację dla SP ZOZ na remont budynku przy ulicy Rittlera 1 na kwotę 3.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3135


		2018-07-10T12:05:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




